1

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE BRUMADO – BA
          CNPJ N.º 14.592.836/0001-37

              LICITAÇÃO N.º 03/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO

A Câmara Municipal de Brumado-BA torna público aos interessados que o pregão
eletrônico nº 003/2023, com abertura marcada para o dia 10/04/2023 às 13:00 h, foi
alterado para o dia 17/04/2023 às 13:00 h. em razão de inclusão das respostas aos
pedidos de esclarecimentos protocolados, no sistema de licitações eletrônicas. O
instrumento convocatório está disponível, em sua integralidade e sem custo, na sede
desta Casa Legislativa, situada na Praça Abias Azevedo, n.º 145 – Bairro
Monsenhor Fagundes, Brumado-BA, das 8:00 às 14:00 horas ou nos sites
www.licitacoes-e.com.br (CÓDIGO: 993839) e www.cmbrumado.ba.gov.br e no
endereço eletrônico www.licitacoes-e.com.br. Salete Viana Nogueira – Pregoeira
Oficial da Câmara Municipal de Brumado. Fone: (77) 3453 – 8601.

Brumado-BA, 05 de abril de 2023

SALETE VIANA NOGUEIRA
Pregoeira Oficial da Câmara Municipal de Brumado

Portaria n.º 110/2023

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.cmbrumado.ba.gov.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/